Mihi inquit. Haud dubium est, quod ad mares. Vbi  
 inquam Asotus est?  
 In balylica, inquit, elabulat. Curro illico, et lusitro fons  
 Et balylicam totam, at nec vni yisus est. Vi conspicor  
 Mihi data verba, pricipio me ingareū ad Marganum  
 Rogo si Asotus intus est, refert puerla abisse cum  
 Marganio & Planctio ad pertum, soluturum illico,  
 Et navigaturum in Asiam sine remera. Mex denso in  
 Portū propero, si fors quā ad tenetū hērū reducere.  
 Sed heu laboratū haecen frustra ē, nā vt in portū in ruo  
 Soluta in altum certitur progressa nauis. Eu. Qui tibi  
 Certum est eam intravisse filium meū? Thr. Stabant ibi  
 Placiq, qui vale vltimum dixerat Asoto, & prospera  
 Ei imprecantes publice denunciabant omnibus. Phi.  
 Valeat iners. Th. tun' hic eras hērc' rus te abisse credidi,  
 Et ante crastinū haud revertuor. Phi. Omnia audiui, pcul.  
 Nam cum viderē te ē foro discurrere, hēc mihi incidit  
 Suspicio. Com. etāq missō te sequebar eminus.  
 Pereat iners, qui nū domi vñq gessit vtile vel probum.  
 Eu. O duram & algerā nimis mentem tuā, cui non dole  
 Fraternus interitus. Abite, & edite. Phi. Non lit et mihi,  
 Præmisi in agri villicum, quē non volo fraudarier.  
 Rus abeo, vt instaurē qd hoc die aut omissū aut perditū  
 Perire adhuc satius puto fratre, qd adesse inutile. Cest.  
 Tametsi pater reclamat. Valeat iners. Eu. quisnā dabit  
 Capiti meo fontes aquas, vt lacrymer, noctus lacrimam.

**D**ia fleam, semper fleam te fili A sorte perditum?

¶ Chorus. Jambico dimetro.

**A**Rs/cura/mos/industria  
Est omnibus merciculis,

Tantis per adolescentulum

Lactare, dum pelli exerint.

Tantis per adolescentulum

Amant, souēnteg lubricum,

Dum possidet quod porrigit.

Et porrigit quod possidet.

Hinc oscula & pectuscula,

Et delicatas mammulas

Tibi venditant, donec tibi

Iecur sagitta transigant.

Si quid feras, acceptus es.

Si nūl feras, exclusus es.

Si quid feras, amator es.

Si nūl feras, amator es.

Vita ergo ephēbe fornices,

Fuge scorta priua & publica,

Ne post tuam petulantiam

Cura te salutem perduas.

¶ Actus Quintus. Scena Prima.

Jambici trimetri. Colax solus.

Voties propinquo ad huius ædes diuitias,

Toties cutis mali gruit, horret denuo.

**Q**

Sub hoc eodem anni prioris tempore  
 Fecere me illi plagiarij senis  
 Totum vlimeum, verum haud sine ingenti illius  
 Incommodo, ingenti quoq; meo commode.  
 Verum est profecto quod ferunt. Scholasticus  
 Si ludus est bonus, flagella scholaria  
 Minimi restimat. Parasitus ipse identidem  
 Ut estur atq; babitur, omnia interim  
 Flagella successura nihili pensat.  
 Dijs maxima tamen est habenda gratia,  
 Qz mitiorem eum milu probauerim,  
 Qz metueram, aut speraueram iratum senem.  
 Liuida cutis curarier facillime  
 Potestur, at nexum semel suspendio  
 Guttur cruci, marcescit vscq; miserrimum.  
 A page à gula nexus hunc mea. Ut Comasta ad  
 Ut pendula isthic fronte, & ore lurido  
 Agitare vento in aëre vacuo, & imbruum  
 Iniurijs exponeris. Ne cautius  
 Mercarier me isthac docebunt amodo.  
 Recta igitur accedo forum, siquo modo  
 Queam honestius rationem edendi abs quolibet  
 Nanciscier, nam sic parare, in honestius,  
 Strident fore, periero si videat seni.